[image: ГЕРБЭАО1111]

ЭВЕНКИЙСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

V созыв
XIV сессия
20 сентября 2024 года                      № 5-2323-14                                            п. Тура

(в ред. от 21.03.2025 № 5-2370-18)

О согласовании перечня имущества, подлежащего разграничению между муниципальными образованиями Эвенкийского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26 мая 2009 года № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», статьями 11, 16 Устава Эвенкийского муниципального района, в целях приведения в соответствие целевого назначения имущества вопросам местного значения, Эвенкийский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего разграничению между муниципальными образованиями Эвенкийского муниципального района, согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Эвенкийская жизнь».

Председатель
Эвенкийского районного Совета депутатов                                      В.И. Карамзин

Глава
Эвенкийского муниципального района                                             А.Ю. Черкасов

20 сентября 2024 года
п. Тура

Приложение
к Решению Эвенкийского районного Совета депутатов                                                                                                                                                                                                                                                                              от 20.09.2024 № 5-2323-14
Перечень
имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования
Эвенкийский муниципальный район в процессе разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию
(тыс. рублей)
на 01.02.2024
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	Теплотрасса
	Российская Федерация, Красноярский край, Эвенкийский район, село Ванавара, от т.1 врезки существующей теплотрассы, расположенной в районе нежилого здания № 11 по ул. Спортивная до жилого дома № 10 по ул. Метеоритная
	1669,73
	Иные сооружения производственного назначения
	Кадастровый номер 88:03:0000000:540, общая протяженность 187 метров

image1.jpeg